РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2014											№ 49
с. Ершово

О внесении изменений в постановление главы администрации Ершовского муниципального образования от 29.12.2009 № 45 «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта (ПЭП)»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.02.1998 «О гражданской обороне», руководствуясь ст. 46 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления главы администрации Ершовского муниципального образования от 29.12.2009   № 45 «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта (ПЭП», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                            А.В. Квитка

                                       Приложение № 1
                                                                               к постановлению главы администрации
Ершовского муниципального образования
                                           от 11.09.2014 № 49
                                                                                  «О внесении изменений в
                                                                                  постановление  главы  администрации
                                                                                  Ершовского муниципального образования
                                                                            от 29.12.2009  № 45  «Об  утверждении
                                                                       состава приемного эвакуационного
                                     пункта (ПЭП)»

                                 Утверждаю
                                                 Глава администрации  Ершовского
                                                                                    муниципального образования
                                                                                    _________________  А.В.Квитка

С О С Т А В
Приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая должность
в составе
ПЭП
	Занимаемая должность
на основной
работе
	№ тел.
служебн.
	№ тел.
 Сот.

	1
	                      2
	              3
	               4
	         5
	        6

1. Группа руководства ПЭП

	1.
	Квитка
Антонина Викторовна
	Начальник ПЭП
	Глава Ершовского
муниципального
образования
	8(39535)
42617
	89246026765

	2.
	Пичкурова
Наталия Ивановна
	Зам. начальника
ПЭП
	Специалист администрации Ершовского муниципального образования
	8(39535)
42634
	89246117910

	3.
	Олейникова
Татьяна Николаевна
	Секретарь
 ПЭП
	Воспитатель детского сада
	8(39535)
42642
	89246115190

2.Группа встречи, приема и размещения населения
	1.
	Чистяков
Вадим Леонидович
	Старший группы
	Машинист трелёвочной машины ОАО «Группа Илим в «Усть-Илимском районе»»
	8(39535)
42692
	89247157009

	2.
	Ракита
Валентина Леонидовна
	Член группы
	Директор МКУК
«КДЦ»
	8(39535)
42649
	89246127541

	3.
	Печура
Елена Валерьевна
	Член группы
	педагог МКОУ «Ершовская СОШ»
	8(39535)
42692
	89246167208

3.Группа отправки и сопровождения населения
	1.
	Эннс
Нелли Николаевна
	Старший группы
	инспектор администрации Ершовского муниципального образования
	8(39535)
42634
	89246176185

	2.
	Второв
Алексей Николаевич

	Член группы
	 безработный
	8(39535)
42712
	89246169044

	3.
	Помазкин
Александр Егорович
	Член группы
	Водитель администрации
	-
	89247161331

	4.
	Баранник
Руслан Борисович
	Член группы
	Машинист трелёвочной машины ОАО «Группа Илим в Усть-Илимском районе»
	-
	89248259707

4.Группа учета населения
	1.
	Артюшина
 Галина Аркадьевна
	Старший группы
	Специалист
администрации Ершовского муниципального образования
	8(39535)
42634
	89244376124

	2.
	Глинская
 Людмила Григорьевна
	Член группы
	Ведущий специалист администрации Ершовского муниципального образования
	8(39535)
42632
	89245372796

	3.
	Исупова
Людмила Владимировна
	Член группы
	Художественный руководитель
МКУК «КДЦ»
	8(39535)
42649
	89247155203

5.Группа охраны общественного порядка
	1.
	Павловец
Максим Анатольевич
	Старший группы
	Участковый инспектор с. Ершово
	8(39535)
42634
	8924612
4330

	2.
	Мельников
Алексей Юрьевич
	Член группы
	Музыкальный руководитель МКУК «КДЦ»
	8(39535)
42649
	8924613
5458

	3.
	Глинский Александр Викторович
	Член группы
	пенсионер

	8924611
8719

	4.
	Мартыненко Юрий Иванович
	Член группы
	безработный
	-
	8924612
8166

	5.
	Глинский Виктор Александрович
	Член группы
	Машинист трелёвочной машины ОАО «Группа Илим»

	8924607
8246

6.Медицинский пункт
	1.
	Зайцева
Елена Ивановна
	Начальник медпункта
	Заведующий Ершовским
ФАПом
	8(39535)
42630
	8924617
4870

	2.
	Давыдюк
Валентина Николаевна
	Член группы
	Медсестра ФАПа
	8(39535)
42630
	8924616
4516

7.Комната матери и ребенка
	1.
	Второва
Валентина Анатольевна
	Дежурный по комнате
	библиотекарь
	8(39535)
42649
	8924612
1640

	2.
	Дёмина
Марина Фёдоровна
	Помощник
	Санитарка
 Ершовского ФАПа
	8(39535)
42630
	8924613
8165

8.Стол справок
	1.
	Смирнягина
Елена Николаевна
	Администратор
	Главный бухгалтер ООО «Борвей»
	8(39535)
42634
	8924618
0131

	2.
	Баева
Татьяна Николаевна
	Делопроизводитель
	Инспектор администрации Ершовского
муниципального образования
	8(39535)
42634
	8924825
9707

9.Комендант
	1.
	Мартыненко Нина Николаевна

	библиотекарь
	8(39535)
42649
	89246197658